(RrdsR 2017 & 3adsd) , Y gar

fAdaR 2017 | sorc sgamEt @ aredfa® et
guic S{JHTH d% dredfas $l %
2017-2018 i AAT | 2016-2017 g a¥
2017-2018 | & 31T®T @Y

TorEa et 125495.82 39941.56 31.83 36.84
(F) T T 82855.82 33773.14 40.76 4211
(1) Goods and Services Tax 0.00 1290.54 0.00 0.00
(2) TS0 SR WU T 4000.00 2034.61 50.87 39.69
(3) @ e 300.00 2547 8.49 12.12
(4) T & 39321.00 15264.41 38.82 42.83
(5) T et Yo 5886.00 3025.91 51.41 35.67
(6) 3= TFH 3R Yooh (3R

3Ty @1 A 3R 9 39 R 56.86

) 153.59 53.13 34.59
(@ R 7w o 5092.00 1369.32 26.89 32.11
() WETIA e AR 3HRrerT 37548.00 4799.10 12.78 2271
efterer sfSerat 23494.44 32608.05 138.79 100.53
(@ o1 3R A A 440.00 22.21 5.05 6.89
(@) 3= wfeaEt 0.00 0.00 0.00 0.00
(1) 3UR T Hed &FAT 23054.44 32585.84 141.34 102.08
T et (1+2) 148990.26 72549.61 48.69 47.04
T AT + W) 147870.97 70363.07 47.58 ar.or
() Tered 125911.62 61330.35 48.71 ar.44
(@) o = 21959.35 9032.72 41.13 44.32
(1) ST ST IR At 42.97

= 14782.52 6179.46 41.80
(@) FRQ/FEate TR AR Aot 43.44

Skl 36655.82 17901.60 48.84
HOT 3R A T yeROT 1119.29 2186.54 195.35 39.38
TS FATET/FH (1-4(F)) -415.80 -21388.79 5144.01 285.48
Rreer Fat [{1+2(%) +2(8)}-4-5] -23054.44 -32585.84 141.34 102.08




EIaT 3TAHR:- dTf¥e F¢ gl doh, 37hal H Scelld 39 HRUT 3T ThdT &
() TAHTEIT SanrT FHATLTA

(@) 3fa# it AT TATATROT FR 3T HT germ AT

() «nfearg afafear

et AR o/ g A RTF FRoT T a T I dEEt F R AT T = & |

2017-2018 2016-2017
e | @A | aqF | 3w FA | Gl QeEor | g | 3w el

Ale FRT Y
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(oY 3ThEY FT Y9)

TTEg wifcaar
ToTEg Wi & AT J@r U e & & Ac 4.1 & el Y &)
2017-2018 2016-2017
e A aH EEJIE] AT AT
EEN 7513.76 7513.76 5541.40 5541.40
s 4166.39 11680.15 9174.77 14716.17
A 10538.09 22218.24 6369.70 21085.87
SIS 6229.55 28447.79 6656.29 27742.16
3aTEd 3819.06 32266.85 5944.32 33686.48
[RERS 7674.71 39941.56 6578.48 40264.96
ISR 6255.85 46520.81
ECCH 9127.82 55648.63
foasR 10927.85 66576.48
S 8186.97 74763.45
HE 5474.78 80238.23
A (IRTAE) 15992.34 96230.57
X TqAEd
(AR TSIET F ARAS oGl T Tfoe H & AG T.1(F) & TS Y W)
g 2017-2018 2016-2017
aifas CElE: aifas CElE:
3 6834.71 6834.71 5112.46 5112.46
s 3794.90 10629.61 5273.17 10385.63
SH 8076.62 18706.23 5668.54 16054.17
ST 6043.66 24749.89 5322.88 21377.05
e 3361.95 28111.84 5404.89 26781.94
[RERS 5661.30 33773.14 5621.84 32403.78
ISR 5611.31 38015.09
ECCH 4716.94 42732.03
feasR 6671.26 49403.29
S 5267.96 54671.25
HE 5258.27 59929.52
A (IR ) 10476.96 70406.48




GOODS AND SERVICE TAX
(X TET F ATNAS o@T T T & & A T.1(F) (1) & TS F 2W@)
TS 2017-2018 2016-2017
ATRAH TRTTEHT ATRAH TRTTEHT
3 0.00 0.00 0.00 0.00
aS 0.00 0.00 0.00 0.00
ST 0.00 0.00 0.00 0.00
SelTS 0.20 0.20 0.00 0.00
39T 649.35 649.55 0.00 0.00
RdsR 640.99 1290.54 0.00 0.00
ISR 0.00 0.00
SRR 0.00 0.00
[GSEAS 0.00 0.00
S 0.00 0.00
LRGEY 0.00 0.00
A (ARTEH) 0.00 0.00
T AT gShieor B
(FR TSET & ATRAF GWT T e H & Ag T.A(F) (2) F TS F W)
2017-2018 2016-2017
A Al ST ARAS gamET
EE 271.51 271.51 347.24 347.24
LE 322.69 594.20 310.48 657.72
Sl 330.62 924.82 349.04 1006.76
TS 433.21 1358.03 329.06 1335.82
3T 367.39 1725.42 390.35 1726.17
fdsR 309.19 2034.61 329.58 2055.75
SHARISR 302.54 2358.29
TaR 229.78 2588.07
[ESEN 209.17 2797.24
ERER] 155.30 2952.54




BT 218.26 3170.80
A (TRTHR) 305.19 3475.99
qF TerEa
(FX TSET & ARAF oGl T e H & Ag T.1(F) (3) F TS # W)

2017-2018 2016-2017
e AR ey AR ey
3 14.95 14.95 4.60 4.60
TS 1.36 16.31 16.73 21.33
o 0.81 17.12 2.37 23.70
SR 3.58 20.70 5.18 28.88
3T 4.16 24.86 5.73 34.61
GRS 0.61 25.47 41.89 76.50
SR 55.56 132.06
TdR 0.64 132.70
IESEN 11.95 144.65
SR 0.96 145.61
LRELY 2.09 147.70
AR (TRTSR) 19.17 166.87
AT +X
(X TSI F ATMAS o@T T T & & Ac T.1(F) (4) & TS F W)
2017-2018 2016-2017
T AR AT ATTAS TaTTHT
3 3080.30 3080.30 2562.73 2562.73
T 2845.52 5925.82 2657.80 5220.53
o 2903.62 8829.44 2539.96 7760.49
SR 2964.60 11794.04 2686.54 10447.03
3ITEd 1767.47 13561.51 2700.71 13147.74




[GERS 1702.90 15264.41 2887.53 16035.27
FISR 2549.64 18584.91
ECCH 2745.45 21330.36
fegeR 2786.03 24116.39
S 2851.14 26967.53
LREL) 2686.32 29653.85
A (IR A) 2830.22 32484.07
Tod 34l Qole‘EF
(T TSET & AMAS oGl Tk e H & A T.1(F) (5) & TS & W)
2017-2018 2016-2017
e afaes ITHY afaes JITAT
3 1114.19 1114.19 214.41 214.41
s 306.59 1420.78 218.49 432.90
oA 399.10 1819.88 751.24 1184.14
SIS 283.02 2102.90 291.02 1475.16
3T 253.03 2355.93 288.76 1763.92
[RERS 669.98 3025.91 289.10 2053.02
SFIER 707.76 2760.78
ECCH 362.39 3123.17
foasR 262.41 3385.58
SHaRT 237.66 3623.24
LRI 320.57 3943.81
A (IR ) 700.85 4644.66
g FT dqUT Yoh
(T TG & AAF @l T i & & A T.1(F) (6) & TS ' W)
2017-2018 2016-2017
AT aifaes ITHY aifaes ITTAT
EEN 11.36 11.36 11.20 11.20
s 18.86 30.22 13.43 24.63




KS 12.50 42.72 11.45 36.08
SEIE 8.53 51.25 10.68 46.76
3Ed 1.25 52.50 12.64 59.40
[EGERS 0.63 53.13 13.14 72.54
3SR 12.08 84.62
BEER 11.03 95.65
IESER 12.46 108.11
ERER] 15.05 123.16
LGy 12.73 135.89
A (TRTHR) 15.14 151.03
T e o Ed
(FX A= TorEad & AfAS G U e &H & A T.1(W) & TG H W)
2017-2018 2016-2017
e ATTAS TaTTHT TS TRTTHT
3 245.89 245.89 228.94 228.94
TS 371.49 617.38 197.95 426.89
A 500.99 1118.37 432.53 859.42
SEIE -324.78 793.59 283.20 1142.62
3red 355.06 1148.65 426.34 1568.96
GRS 220.67 1369.32 195.52 1764.48
SR 209.25 1973.73
BEER 224.58 2198.31
[ESER 255.13 2453.44
SR 777.99 3231.43
BT 127.34 3358.77
A (TRTR) 1833.76 5192.53

HEIT el 3R 3ierereT

(FETIAT 37elareT 3R e & ATfAS ol U gfee & & AG 6.1(31) & HeH H )
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2017-2018 2016-2017
e aifaes ITHY aifaes ITTAT
EEN 433.16 433.16 200.00 200.00
s 0.00 433.16 3703.65 3903.65
o 1960.48 2393.64 268.63 4172.28
SEIE 510.67 2904.31 1050.21 5222.49
3aTEd 102.05 3006.36 113.09 5335.58
fadex 1792.74 4799.10 761.12 6096.70
ISR 435.29 6531.99
JdR 4186.30 10718.29
ERET 4001.46 14719.75
SHa 2141.02 16860.77
LREH 89.17 16949.94
A (IRTHH) 3681.62 20631.56
(Garerer st i #rfdes @it i #g H§.2 W v Tt 3ra)
2017-2018 2016-2017
AT a1flds TITHY afaes JITAT

30 1480.48 1480.48 2292.06 2292.06
) 7707.92 9188.40 -77.87 2214.19
A 1246.71 10435.11 4858.82 7073.01
SIE 5816.36 16251.47 3204.94 10277.95
3aTEd 5340.32 21591.79 3156.22 13434.17
fadex 11016.26 32608.05 7511.86 20946.03
ISR 2006.07 22952.10
JdR 1250.80 24202.90
ERET 6787.96 30990.86
SHa 1334.57 32325.43
EZCH) 3268.45 35593.88
A (IRTHH) 705.37 36299.25

=T 3T 3Rt @ ayeh




(0T 3 AT H ager i AfGF @t H A F.2(F) W T o 3e)

11

2017-2018 2016-2017
AE ATTAS AT AR TaTTHT
3 3.87 3.87 7.81 7.81
T 2.78 6.65 6.41 14.22
LS 3.09 9.74 5.11 19.33
SRS 3.19 12.93 -0.73 18.6
3Ed 4.43 17.36 2.28 20.88
GRS 4.85 22.21 2.38 23.26
3SR 6.42 29.68
BECK 4.29 33.97
IESER 3.56 37.53
ERER 2.74 40.27
LG 2.86 43.13
A (TRTHR) 1986.36 2029.49
I=g gfcaar
(37 TIfcqar T ATRAS S@I3it HT #Ag F.2(W) T Tk e 3Tel)
2017-2018 2016-2017
AT ATTAS TaTTHT TS TRTTHT
3 0.00 0.00 0.00 0.00
T 0.00 0.00 0.00 0.00
54l 0.00 0.00 0.00 0.00
SR 0.00 0.00 0.00 0.00
3ITE 0.00 0.00 0.00 0.00
[ESGERS 0.00 0.00 0.00 0.00
IFIR 0.00 0.00
BEEN 0.00 0.00
fedeR 0.00 0.00
ST 0.00 0.00
Il 0.02 0.02
A (TRAE) 0.00 0.02
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3UR dAT 3T &TAmd
(BUR TUT 3T STATY HT AfAS @It ¥ A T.2(31) W T gfee 3m)

2017-2018 2016-2017
e ATTAH TRTHY ATTAS TaTTHT
3 1476.61 1476.61 2284.25 2284.25
T 7705.14 9181.75 -84.28 2199.97
o[ 1243.62 10425.37 4853.71 7053.68
TS 5813.17 16238.54 3205.67 10259.35
3ITEd 5335.89 21574.43 3153.94 13413.29
GRS 11011.41 32585.84 7509.48 20922.77
SRR 1999.65 22922 .42
BECK 1246.51 24168.93
[ESEN 6784.4 30953.33
SEEL 1331.83 32285.16
RRELY 3265.59 35550.75
AR (TRTHR) -1280.99 34269.76
Tl ifcaat
(er STt 1 A St 1 FE &.3(1+2) W v e 3
2017-2018 2016-2017
e A SraalY A ey
3 8994.24 8994.24 7833.46 7833.46
TS 11874.31 20868.55 9096.90 16930.36
Syl 11784.80 32653.35 11228.52 28158.88
S[aTS 12045.91 44699.26 9861.23 38020.11
3T 9159.38 53858.64 9100.54 47120.65
GRS 18690.97 72549.61 14090.34 61210.99
SIS 8261.92 69472.91
TR 10378.62 79851.53
fodaR 17715.81 97567.34
STt 9521.54 107088.88
RRELY 8743.23 115832.11
AR (TRTHR) 16697.71 132529.82




;ﬁm
(G AS 4 ol T ARG oW W T TfOE 37el)
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2017-2018 2016-2017
T a1l ITTAT Al JITTHEY
EEN 8994.19 8994.19 7833.35 7833.35
s 10191.28 19185.47 9093.45 16926.80
A 11710.24 30895.71 11172.79 28099.59
NEIE 11864.55 42760.26 0818.62 37918.21
3TEd 9038.08 51798.34 9061.08 46979.29
fadex 18564.73 70363.07 14003.87 60983.16
ISR 8257.57 69240.73
JdR 10373.82 79614.55
ERET 17608.28 97222.83
SHa 9432.12 106654.95
AR 8729.50 115384.45
e (IR 16581.55 131966.00
TSET T
(HE #AG 4(F) Tl UsEd 7T AT ol W T e 31
2017-2018 2016-2017
AT s JITAT s AT

N 6666.46 6666.46 7045.48 7045.48

B 8468.03 15134.49 8080.23 15125.71

A 10226.94 25361.43 9904.89 25030.60

s 10488.29 35849.72 8352.44 33383.04

3TET 8017.60 43867.32 7965.29 41348.33

[EERS 17463.03 61330.35 12814.55 54162.88

TR 7684.71 61847.59

TdR 9481.00 71328.59

ERET 15810.33 87138.92

CEEr] 8149.73 95288.65

a3 7767.17 103055.82

e (URfYE) 13425.70 116481.52




14

qSlleTd =g
(FEH AG 4(T) GO I ATfA® @l W TF give 3e)
2017-2018 2016-2017
e EXIIEaCT TITTHT EXIIEeCT TITTHT
EEN 2327.73 2327.73 787.87 787.87
B 1723.25 4050.98 1013.22 1801.09
A 1483.30 5534.28 1267.90 3068.99
S 1376.26 6910.54 1466.18 4535.17
3eTET 1020.48 7931.02 1095.79 5630.96
[TEERS 1101.70 9032.72 1189.32 6820.28
FESCR 572.86 7393.14
TdR 892.82 8285.96
foasR 1797.95 10083.91
[CECD] 1282.39 11366.30
HIaR! 962.33 12328.63
e (IR 3155.85 15484.48
ST ST R IR-Trerar a9
(TEH G 4(1) AT AT R I ATl o AT oEr W o Tfe 31a)
2016-2017 2015-2016
e Al SITTHT a1l SITTHT

3 1000.33 1000.33 706.57 706.57
FaEy 7.26 1007.59 779.12 1485.69
S 1731.91 2739.50 677.84 2163.53
SdTS 771.95 3511.45 910.11 3073.64
ITET 3.00 3514.45 778.44 3852.08
frdet 2320.01 5834.46 1415.22 5267.30
FESCR 708.18 5975.48
TdR 897.51 6872.99
foasR 498.88 7371.87
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SHa 979.76 8351.63
IRt 815.28 9166.91
A" (IRMS) 1625.59 10792.50
ATEaTE /AN W AR-AerT =7
(FEH AT 4(¥) dEa/ASE W IR A @ AfdF o' W wF e 3re)
2016-2017 2015-2016
AT il ITTAT s ITTHEY
30 2718.10 2718.10 2537.56 2537.56
s 2550.33 5268.43 2230.47 4768.03
o 2685.36 7953.79 2325.14 7093.17
I 2795.34 10749.13 2394.78 9487.95
3TEd 2599.93 13349.06 2356.05 11844.00
[RERS 455254 17901.60 2827.95 14671.95
FESCR 2383.50 17055.45
TdR 2643.05 19698.50
fogsR 2271.32 21969.82
[CEEr] 2798.37 24768.19
TRA! 2177.90 26946.09
e (IR 2386.50 29332.59
5. %OT 3 FAAT 1 [Aawor
(Weel #ig For 3 3R F1 RaRor Affw d@r w v e s )
2017-2018 2016-2017
AT ATTAS I s gaTTHY

EEN 0.05 0.05 0.11 0.11

BN 1683.03 1683.08 3.45 3.56

o 74.56 1757.64 55.73 59.29

S SIES 181.36 1939.00 42.61 101.90

3T 121.30 2060.30 39.46 141.36

[ESGERS 126.24 2186.54 86.47 227.83
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SR 4.35 232.18
TdR 4.80 236.98
[ESER 107.53 344.51
SR 89.42 433.93
RRERY 13.73 447.66
AT (TR 116.16 563.82
TSTET SATSI/HHT
(TS AT 6 ISIEd SAGI/FHAT [ 1-6(F)] ATRAS oI@T T THh TS 3roh)
2017-2018 2016-2017

e A e IRy s
3 847.30 847.30 -1504.08 -1504.08
iE) -4301.64 -3454.34 1094.54 -409.54
A 311.15 -3143.19 -3535.19 -3944.73
EEIE -4258.74 -7401.93 -1696.15 -5640.88
3ITEd -4198.54 -11600.47 -2020.97 -7661.85
st -9788.32 -21388.79 -6236.07 -13897.92
SFISR -1428.86 -15326.78
TdR -353.18 -15679.96
[ESER -4882.48 -20562.44
SR 37.24 -20525.2
RRELY -2292.39 -22817.59
AT (TR 2566.64 -20250.95

TS fdediT SATGHFAT
(T3t Ag 7 TSTAcT SAGI/HAT [1+2(F) +2(W)-6-7] ATRAF i@ W Th TfSe 30)
2017-2018 2016-2017

e GITED e IR samaf
30 -1476.61 -1476.61 -2284.25 -2284.25
Lk -7705.14 -9181.75 84.28 -2199.97
o -1243.62 -10425.37 -4853.71 -7053.68
qars -5813.17 -16238.54 -3205.67 -10259.35
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3rITEd -5335.89 -21574.43 -3153.94 -13413.29
fade -11011.41 -32585.84 -7509.48 -20922.77
SCOCN -1999.65 -22922.42
qdeR -1246.51 -24168.93
foger -6784.40 -30953.33
SHaRT -1331.83 -32285.16
RGN -3265.59 -35550.75
A (TR A) 1280.99 -34269.76




